

Łasin, dnia 02.11.2021 r.

**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
im. Macieja z Miechowa
86 – 320 Łasin
ul. Radzyńska 4**

tel./fax. (0-56) 466 42 51

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr 16/2021 pn. „*Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych przez okres 24 miesięcy na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie*”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 SWZ.

Pytanie nr 1.

Załącznik 2, poz. 54

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty bawełnianej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 poz. 67

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny jałowy o następującym składzie:

A – Serweta 240 cm x 150 cm z przylepcem – 1 szt.

B – Serweta 180 cm x 170 cm z przylepcem – 1 szt.

C – Serwety 90 cm x 75 cm z przylepcem na dłuższym boku – 2 szt.

G – Serwetki do rąk 40 cm x 20 cm – 4 szt.

H – Serweta na stół do instrumentarium 190 cm x 150 cm – 1 szt.

I – Serweta na stolik Mayo 145 cm x 80 cm – 1 szt.

J – Taśma medyczna mocująca 50 cm x 9 cm – 1 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Załącznik 2, poz. 80

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

A – Serweta 320 cm x 240 cm z elementem elastycznym, otworem o śr. 6 cm i workiem na płyny – 1 szt.

B– Pokrowiec na kończynę dolną pacjenta 75 cm x 37 cm – 1 szt.

C – Serweta na stół do instrumentarium 190 cm x 150 cm – 1 szt.

D – Pokrowiec na stolik Mayo 145 cm x 80 cm – 1 szt.

E – Ręczniki do rąk 40 cm x 20 cm – 2 szt.

F – Foliowe osłony Camera Cover 15 cm x 250 cm - 2 szt.

G– Fartuch chirurgiczny PERFECT XL - 1 szt.

H - Fartuchy chirurgiczne PERFECT XXL - 2 szt.

I - Taśmy medyczne mocujące 50 cm x 9 cm - 2 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Załącznik 2, poz. 47 i 74

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wykreślenie tych pozycji z pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

1. DyREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łasinie
Szymon Jagielski

Sporządziła:

Dorota Steinke

St. specjalista ds.

zamówień publicznych i projektów